
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci 

v rámci projektu OP JAK IDZ JMK – partner 06 

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
 

mezi 

 

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace   
Sídlo:   Pražská 636/38b, 642 00 Brno 

IČ:  00173843 

Zastoupená: Ing. Jiřím Košťálem, ředitelem  
Kontaktní osoba:
(dále jen partner 06 IDZ JMK ) 

a 

Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace  
Sídlo:                  Lomená 530/44, 617 00 Brno 

IČ:                       00567213 

Zastoupená: Mgr. Evou Lebedovou, ředitelkou  

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Lebedová 

(dále jen spolupracující škola)  

I.   

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany dne 10.10.2023 uzavřely smlouvu o spolupráci s partnerem 06 v projektu s názvem 
Implementace DZ JMK v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen Projekt).  Smlouva 
byla uzavřena na období od 1. září 2023 do 30. června 2024. Protože obě smluvní strany mají zájem na 
pokračování spolupráce na realizaci projektu, dohodly se na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, že 
doba trvání se mění z 30. června 2024 na 31. srpna 2028. 

Tímto dodatkem se mění přílohy smlouvy tak, že se plně nahrazuje její znění zněním, které tvoří přílohy 

tohoto dodatku. 

II.  

Předmět smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na plné zodpovědnosti za realizaci činností, které mají vykonávat v rámci 
Projektu. Zodpovídají za naplnění stanovených výstupů a závazných indikátorů Projektu dle přílohy 
č.1 a 2,  této smlouvy.  

Spolupracující škola se zavazuje: 
1. S finančními prostředky poskytnutými na základě této smlouvy nakládat hospodárně, 

efektivně a účelně. 
2. V případě dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a způsobilosti 

výdajů ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 1303/2013 a Pravidel pro žadatele a příjemce. 

3. Na žádost partnera 06 IDZ JMK poskytnout požadované doplňující informace při realizaci 
Projektu a ve stanovené lhůtě. Pracovníci, kteří uzavřeli v rámci Projektu smlouvu, nebo 
dohodu nesmí součet všech jeho úvazků přesáhnout 1,2 úvazku. Tito zaměstnanci vyplní 
elektronicky výkaz práce a to nejpozději 1 den po skončení kalendářního měsíce v systému Pro 
Manager IDZ JMK. 



Stránka 2 z 2 

4. Řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU. Zejména pak pravidla hospodářské soutěže, principy 

ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí. 
5. Po celou dobu realizace nakládat s veškerým majetkem s péčí řádného hospodáře, zejména jej 

zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo zcizení. 
  

 

III.  

Financování projektu 

 

Projekt dle čl. I. je financován z prostředků Jihomoravského kraje, které jsou poskytnuty partnerovi 06 

IDZ JMK. Finanční podíl spolupracující školy je s ní odsouhlasen dle rozsahu činností. Plánované náklady 
jednotlivých činností jsou uvedeny v příloze č. 3. Rozpočet v této příloze je stanoven na celé období 
trvání projektu a je závazný.  
Spolupracující škola je povinna náklady dle přílohy č. 3 řádně vyúčtovat a výdaje prokázat účetními 
doklady.  

1. Skutečné náklady za drobný hmotný majetek a nákup služeb spolupracující škola nafakturuje 
partnerovi 06 IDZ JMK. Na objednávce i na faktuře bude uvedena poznámka – financováno 
z projektu Implementace DZ JMK v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský.  

2. Podklady pro osobní výdaje zpracuje spolupracující škola a jejich výplatu a související odvody 
provede partner 06 IDZ JMK.  

3. Spolupracující škola a partner 06 IDZ JMK se zavazují, zpracovávat pouze a výlučně ty osobní 
údaje, které jsou nutné k výkonu jejich činnosti v této smlouvě. 

4. Partner 06 IDZ JMK se zavazuje k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým 
bude mít přístup nebo s kterými přijde do kontaktu. Nezapojí do zpracování osobních údajů 
dalšího zpracovatele. 
 

IV.  

Ostatní ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí 
této smlouvy jsou přílohy: 

1. Podrobný popis podaktivity 

2. Klíčové aktivity projektu 

3. Rozpočet spolupracující školy v Projektu partnera č. 06 IDZ JMK. 

 

V Brně dne 30.8.2024                                                               V Brně dne 30. 8.2024 

 

 

……………………………………………………………       ……………………………..………………………..………… 

Ing. Jiří Košťál, ředitel školy        Mgr. Eva Lebedová, ředitelka školy 


